Maria Victoria Rqias Guarin，quien falleci6，diferenciados

asi（ns．8a110cn0．4）：

a．－〉　Paracadaunodeellos，engramOSOrO：

（i）　Unmil（1．000）porlesidnmoral・

（ii〉　Dosmil（2．000）porlaviolacidndelderechoala

Vida，ylafamilia．

b．－）Porlucrocesante：

（i）Veintisietemillonesseiscientossesentaytresmil

ciento sesenta y ocho pesos（＄27’663・168）a Andrik

SebastiまnGarciaRqjas．

（ii）Setenta y siete millones trescientos sesenta y

cuatromilcuatrocientossetentayochopesos（＄77’364・478）

aHenIyGarciaDonato．

C．－）Cinco millones de pesos（＄5’000・000）de daho

em。rgente．

2．－　Los sustentos facticos de sus asplraCiones se